8.666/93, para aquisição de Kits de Teste Rápido com Antígeno de Sars Cov -2 (Covid 19) 

(Swab Nasofaríngeo). 

Empresa Vencedora: 

VIDA SIM COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELE, inscrita no CNPJ nº 

41.983.5227/0001-60, no valor unitário de R$ 13,49 (treze reais e quarenta e nove 

centavos) e o total de R$ 38.446,50 (trinta e oito mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e 

cinquenta centavos),  para aquisição de 2.850 (dois mil, oitocentos e cinquenta) Kits de 

Teste Rápido com Antígeno de Sars Cov-2 (Covid 19 (Swab Nasofaríngeo). 

Sobradinho, 23 de fevereiro de 2022. 

MARCIANO RAVANELLO,